

## Dodatok č. 1

### k Licenčnej zmluve na poskytnutie práva užívať digitálny archivačný systém zosnulých (ďalej len „Dodatok“)

uzatvorenej v zmysle zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov  
a zákona č. 185/2015 Z. z. Autorský zákon.

#### Článok I.

##### Zmluvné strany:

- 1) **Poskytovateľ:**  
Obchodné meno: 3W Slovakia, s.r.o.  
Sídlo: Melčice 589  
913 05 Melčice-Lieskové  
Zastúpený: Slavomír Ďurikovič  
IČO: 36746045  
DIČ: 2022355291  
IČ DPH: SK202235591  
Bankové spojenie: ČSOB, a. s.  
Číslo účtu: SK29 7500 0000 0040 0610 9224  
Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro  
Vložka: vl. č. 17582/R
  
- 2) **Nadobúdateľ:**  
Názov: Obec Veľká Čierna  
Sídlo: Veľká Čierna 75  
015 01 Rajec  
Zastúpený: Ján Matejička starosta obce  
IČO: 00632724  
DIČ: 2020638851

#### Článok III.

##### Cena za licenciu a platobné podmienky

1. Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 24.06.2021 Licenčnú zmluvu na poskytnutie práva užívať digitálny archivačný systém zosnulých.
2. V súlade s Článkom III., Ods. 3.1 Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení dodatku, predmetom ktorého je:
  - a) ROZSAH PRÁC A CENOVÁ KALKULÁCIA PRE DIGITÁLNU PASPORTIZÁCIU HROBOVÝCH MIEST PO SPRACOVANÍ.
  - b) Dodanie samolepiek na HM pre obec 30ks
  - c) Informačná tabuľa zosnulých fólia v880 x š1240mm

Zmena Prílohy zmluvy ROZSAH PRÁC A CENOVÁ KALKULÁCIA PRE DIGITÁLNU PASPORTIZÁCIU HROBOVÝCH MIEST nasledovne:

Práca_1		Cena bez DPH	Cena s DPH
-grafické spracovanie: Plánu pohrebiska, textová úprava (vektorová grafika), zobrazenie na formát v880 x š1240mm , príprava , nanášanie fólie spolu ..... 157,00€ - plótrovanie na fóliu, fólia UV laminácia, 70 mikrónov, monomericky mäkkčená, valcovaná, vinylová fólia - Akrylové, permanentné lepidlo - Exteriérová životnosť až 5 rokov - 49 lesklých farieb - Atest nehorľavosť B1, M1nanášanie v880 x š1240mm spolu..... 53,50 - plán pohrebiska papier 120g 1350x550 mm .....16,50€ Celkom .....227,00€ bez DPH		227,00 Eur	272,40Eur
- príprava textu ,grafické spracovanie -samolepky s rozmerom v74mm x š105mm -samolepky exteriérové s popisom 30ks/0,49€.....14,70€ - plán pohrebiska papier 120g A1 1x .....14,50 -poštovné...3,20€		32,40 EUR	38,88 EUR
Práca_2		Cena bez DPH	Cena s DPH
1. Ročná licencia za softvérovú aplikáciu (za 1 cintorín) Veľký Folkmar 65 1 65,00 EUR 2. Zameranie, Snímkovanie, cintorína 45 1 1 45,00 EUR 3. Fyzická pasportizácia hrobových miest 0,25 1 230 57,50 EUR 4. Fotografovanie hrobových miest 0,28 1 230 64,40 EUR 5. Naplnenie databázy údajmi (koef. 1HM=1.9zosn.) 0,34 1,9 230 148,58 EUR 6. Grafické spracovanie a zobrazenie hrobových miest (mapa) 0,28 1 230 64,40 EUR 7. Zobrazenie fotografií 0,25 1 230 57,50 EUR 8. Zaškolenie jedného pracovníka 28 1 28,00 EUR 9. Tlač mapy cintorínov 0 0 0,00 EUR 10. Automatizované zverejňovanie nájomných zmlúv na webe objednávateľa 1 13,50 EUR 11. Archivácia fotodokumentácie vykopanej jamy novela zákona 131/2010 Z.z. o pohrebníctve. 5,50 EUR 12. Uplatnená ZĽAVA pre obec Veľká Čierna -30% -126,78 EUR Doprava Melčice Lieskové - Veľká Čierna 2cesty x 150km 0,00 EUR 1 0 65,00 EUR suma bez DPH 487,60 EUR		487,60 EUR	585,12 EUR
Cena celkom		Cena bez DPH 747,00 Eur	Cena s DPH 896,40 Eur

**Článok III.**  
**Všeobecné a záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
2. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každý má platnosť originálu. Objednávateľ obdrží 1 vyhotovenie dodatku a Zhotoviteľ 1 vyhotovenie dodatku.
3. Dodatok č. 1 je platný prejavom súhlasu s celým jeho obsahom a jeho podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán a nadobúda účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok pred jeho podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpísali.

V Melčiciach Lieskovom dňa 6.12.2021

Za Poskytovateľa:

3W Sro  
Melčice  
913 09 M  
IČO  
IČ DPH

Vo Veľkej Čiernej dňa 6.12.2021

Za Nadobúdateľa:

